
FAKTÚRA + DAŇOVÝ DOKLAD

Variabilný symbol:

Faktúra číslo:
Konštantný symbol:
Strana:

112211308
2012-01-00211308
008

25

Dodávatel': Vydavateľstvo Fragment, s.r.o.
Kominárska 2,4

831 04 Bratislava 3
SK Slovensko
IČO: 35907576
DIČ: 2021905369 IČ DPH: SK2021905369
Bank. účet: Komerčná banka

27-9967050287/8100
Zapísané v Obchodnom registri Okresného súdu
Bratislava 1., Oddiel: Sro, Vložka číslo: 33826/B

Odbératel: Obecný úrad

číslo: 023882
Smolinské 334

908 42 Smolinské

IČO: 00309991
DIČ: 2021049558 IČ DPH: SK2021 049558

Spôsob odberu:

Zaslané poštou

Spôsob úhrady
Dátum vystavenia
Dátum splatnosti
Dátum dodania

Bankovný prevod
24.09.2012
08.10.2012
24.09.2012

Názov tovaru Množstvo
ks

podl'a objednávky č. 01651324

Aké ily sa píše?

Ako dedko menil, až vymenil

Akty R: Ripleyho záhady 1.: Netvor z močarísk

Krími tím - Vyber cestu, vyrieš prípad! - 3.
Láska s. r. o.: Perfektné rande

Ruby Clair - Trampoty s duchmi
Tigrí tím - Biela pani
Triler: Mrazivé leto
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Predajná
cena €
za kus

Ciastka €
bez DPH
Celkom

Ciastka €

Celkom

DPH
%

Rabat

%

2,800
2,400

3,950

3,950
4,400

4,800

5,600
6,400

0,0 2,55 10 2,80

0,0 2,18 10 2,40

0,0 3,59 10 3,95

0,0 3,59 10 3,95

0,0 4,00 10 4,40

0,0 4,36 10 4,80

0,0 5,09 10 5,60

0,0 5,82 10 6,40

DPH€ CELKOM

3,12 34,30

34,30

1,50 kg, počet balíkov 1

Čiastka € bez DPH
31,18

Celková váha tovaru:
DAŇOVÉ ÚDAJE

Položky so sadzbou DPH 10,00%:

CELKOM NA ÚHRADU EUR

Fakturoval: Júrová Michaela


